
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30

A  VSG Ammerla… R

I II III IV V VI Punkte

6 15 14 4 3 12

25

╳
16

2
17

8
18

10
19

12
23

13
25

Auszeit

17:11

Ende
15:53

B  TV Eiche Ho… S

I II III IV V VI Punkte

9 11 5 15 4 3

152 1 18

13:19 8:17 13:19

14:20
0
8

1
12

2
13

5
14

6
15

7 Auszeit

1:7
7:15

S
A
T
Z

2

Start
15:56

B  TV Eiche Ho… R

I II III IV V VI Punkte

2 9 11 5 15 4

1818 13 3

13:16 16:2013:16

17:22 17:22
╳
8
17

1
11
18

2
12

4
13

6
15

7
16

Auszeit

8:11
15:19

Ende
16:20

A  VSG Ammerla… S

I II III IV V VI Punkte

15 14 4 3 12 6

25

1
11
23

2
12
25

3
15

4
18

5
20

7
21 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:23

A  VSG Ammerla… R

I II III IV V VI Punkte

6 15 14 4 3 12

255

9:13

╳
9
21

1
12
25

3
14

4
16

5
17

7
18 Auszeit

7:11

Ende
16:49

B  TV Eiche Ho… S

I II III IV V VI Punkte

9 13 5 15 4 3

212 1 18

17:15 7:5 17:15

20:1821:23 20:18
0
13
21

2
16

5
17

7
18

8
19

11
20

Auszeit

13:12
20:21

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nordwest (Männer)
Männer

B  TV Eiche Horn Bremen vs. VSG Ammerland A

Spiel 33 25.10.2025 15:30 Uhr

Oberschule an der
Ronzelenstraße
28359 Bremen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

B  TV Eiche Ho… 13/14

1 Godehus, David X

2 Baum, Thomas X
3 Wong, Canh Han X
4 Döhring, Leif X
5 Küffel, Milan X

7 Holz, Jamie Louis
8 Nöding, Jonas
9 ★ Bencsik, Balint X

11 Stanke, Sergej X
13 Habel, Paul X

14 Radeke, Jan-Henrik X
15 Probst, Lewin X
18 Ehrt, Christoph X

B  Libero

7 Holz, Jamie Louis
14 Radeke, Jan-Henrik X

B  Offizielle

T Kraus, Günter
CT Räwel-Holz, Thomas E

C

A  VSG Ammerla… 12/14

1 Röber, Lennart X
2 Alex, Focko

3 Damke, Torge X
4 Marks, Marcel X
5 Belsch, Waldemar X
6 Jacobs, Bengt X

7 Rakow, Jannes
10 Kujas, Weko
11 Osterkamp, Tom
12 Zander, Jens X
14 Riewe, Sören Benjamin X

15 ★ Jargow, Jannis X

A  Libero

1 Röber, Lennart X
2 Alex, Focko

A  Offizielle

T Busch, Torsten

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
VSG Ammerland: beide Libero-Trikots haben die gleiche Grundfarbe, wie die
Feldspieler. (beides dunkelblau)

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

B  TV Eiche Ho…
VSG Ammerla…

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 15 1 23 25 1 0 1
2 5 0 18 2 24 25 1 0 0
2 6 0 21 3 26 25 1 1 1

4
5

6 15 0 54 73 75 3 1 2
Start: 15:30 Ende: 16:49 Dauer: 1:19

Sieger: VSG Ammerland

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bohn, Lars DE 1

2 Brendel, Christian DE 2

Schr. Görtz, Dana
Assist. Schön, Max

Dokument erstellt: 25.10.2025 16:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


