

Regionalliga Nordwest (Männer)

Männer

B TV Eiche Horn Bremen vs. VSG Ammerland A

Spiel 33

25.10.2025 15:30 Uhr

Oberschule an der Ronzelenstraße 28359 Bremen



12/14

_			S		art :30	A	VSG A	mmer	la	R		de :53	В	TV Ei	che H	0	S
	Αι	ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
þ	Sta	rtaufstellung		6	15	14	4	3	12		9	11	5	15	4	3	
ufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	<u> </u>							25			2	1		18	15
Aufs	spieler	Spielstand	Z										13:19	8:17		13:19	
<u> </u>														14:20			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 16	2 17		10 19	12 23	13 25	Auszeit	0 8	1 12	2 13	5 14	6E	7	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								17:11)		1:7 7:15

S	Sta 15:	art :56	В) TV Ei	che H	0	R		de :20	A	s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
7	2	9	11	5	15	4		15	14	4	3	12	6	
<u> </u>	18)		13	3			18							25
Z	13:16		16:20	13:16										
	17:22			17:22										
2	X 8	1 11	2 12		6 15	7 16	Auszeit	1 11	2 12	3 15	4 18	5 20	7 21	Auszeit
	17	18)					8:11 15:19	23	25					

	Aufschlagfolge			S			A VSG Ammerla				R	En 16:		B TV Eiche Ho				S
	Αι	ıfschlagf	folge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
υg	Sta	rtaufstel	llung	\sim	6	15	14	4	3	12		9	13	5	15	4	3	
Aufstellung	0	Spiel	ernr.	L			5				25			2	(-)		18	21
Aufs	Auswechsel- spieler	Spiels	tand	Z			9:13							17:15	7:5		17:15	
Ù														20:18	21:23		20:18	
	Aufschlag-	1. 5 2. 6		3	Χσ	1 12	3 14	4 16	5 17	7 18	Auszeit	0 13	2 16	5 17		8 19	11 20	Auszeit
	runden	3. 7 4. 8	•		21	25			,			1			10	15	20	13:12 20:21

T	SA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
4. Auszeit Auszeit	TZ														
	4							Auszeit							Auszeit

	Aı	ıfschl	agfolge
g			stellung
ellun		Sp	oielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

]	//	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkt
:	Ţ																					
i	Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						_					
	B	TV Eiche Ho 13	/14	(A)	VSG Ammerla 12						
te	1	Godehus, David	Х	0							
	2	Baum, Thomas	Х	1	Röber, Lennart	1					
	3	Wong, Canh Han	Х	2	Alex, Focko						
	4	Döhring, Leif	Х	3	Damke, Torge						
	5	Küffel, Milan	Х	4	Marks, Marcel						
	7	Holz, Jamie Louis	, ·	5	Belsch, Waldemar	\Box					
	8	Nöding, Jonas	H	6	Jacobs, Bengt	\Box					
	9	★ Bencsik, Balint	Х	7	Rakow, Jannes	T					
	11		X	10	Kujas, Weko	T					
	11	Stanke, Sergej		11	Osterkamp, Tom	T					
	13	Habel, Paul	Χ	12		┢					
	14	©Radeke, Jan-Henrik	Χ	14		ĸ					
	15	Probst, Lewin	Х	_		Ľ					
	18	Ehrt, Christoph	Х	15	②★ Jargow, Jannis	Ľ					
4	(B)	Libero		(A)	Libero						
1	\sim		_	-							

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen VSG Ammerland: beide Libero-Trikots haben die gleiche Grundfarbe, wie die Feldspieler. (beides dunkelblau)

					Erger	onisse	1				17	C Nadeke, Jan-Henrik	^	1 / 1	Riewe, Sören Benjamin	\vee
1		_				VSG	Amr	nei	Ίa.		15	Probst, Lewin	Х	_		
	(3) T	V E	iche	Но		(A				18	Ehrt, Christoph	Χ	15 (🖒 🛨 Jargow, Jannis	Χ
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer		G	W	Α	B) Libero		Aι	_ibero	
	2	4	0	15	1	23	25	1	0	1	7	Holz, lamie Louis		4 1 5	D#11	TV
	2	5	0	18	2	24	25	1	0	0	1 1	© Radeke, Jan-Henrik	Х	_	Röber, Lennart	X
	2	6	0	21	7	26	25	1	1	1	$\overline{}$			2 /	Alex, Focko	
ı	_		Ŭ		4			Ė		ľ	(B)) Offizielle			Offizielle	
ı					5						Т	Kraus, Günter		Φ	Jilizielle	
ı	6	15	0	54		73	75	3	1	2	СТ	Räwel-Holz, Thomas	Ε	TE	Busch, Torsten	
	St	art	1 -	3U	Ende:	16.49	Dai	ıer	· 1 ·	19					-	

Sieger: VSG Ammerland

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Bohn, Lars	DE	1	
2	Brendel, Christian	DE	2	
			Schr.	Görtz, Dana

Assist. Schön, Max